
Kelas: BEE03-1SP

Batch Kode Kelas Mata Kuliah Dosen Jadwal Ujian Pukul Jenis Ujian Metode Ruangan Lantai dan Lokasi Kampus  Prodi Pengampu Keterangan

3 BEE03-1SP/PRDC27-1SP Handling of Media & Public Figure    Aprida Sihombing, M.Si. 24 Jul 2025  10:30 - 12:00 Submission soft copy paper ONLINE OL LMS Bisnis Jasa / Ilmu Komunikasi / Pariwisata

3 BEE03-1SP Event Project Report    Emilya Setyaningtyas, M.I.Kom. 28 Jul 2025  10:30 - 12:00 Submission soft copy paper ONLINE OL LMS Bisnis Jasa

3 BEE03-1SP/HTB03-1TP Global Event Industry    Falentina Cotton, M.Si. 4-6 Jul 2025 All day Kerja praktik Bisnis Jasa / Parawisata

3 BEE03-1SP Event Enterprise Feasibility    Maulibian Perdana Putra, M.B.A. 30 Jul 2025  09:00 - 12:00 Ujian internasional OFFLINE 18 2st Fl. Kampus C Bisnis Jasa

3 BEE03-1SP Creative & Innovation Event Mentoring    Siti Adelita Raif Khadijah, M.Par. 22 Jul 2025  10:30 - 12:00 Event Organizer Proposal and Planning ONLINE OL LMS Bisnis Jasa

3 BEE03-1SP Leadership II    Taufan Teguh Akbari, Ph.D. 23 Jul 2025  10:30 - 12:00 Project ONLINE OL LMS Bisnis Jasa

Kelas: DBM03-1SP

Batch Kode Kelas Mata Kuliah Dosen Jadwal Ujian Pukul Jenis Ujian Metode Ruangan Lantai dan Lokasi Kampus  Prodi Pengampu Keterangan

3 DBM03-1SP Sales Management    Benni Ahdiyana Pamungkas, S.E., M.M., CPM (Asia) 24 Jul 2025  15:00 - 16:30 Presentation ONLINE OL LMS Manajemen

3 DBM03-1SP Digital Business Mentoring    Ferdi Adriansyah Arief 22 Jul 2025  13:00 - 14:30 Presentation OFFLINE 18 2st Fl. Kampus C Manajemen

3 DBM03-1SP E-Business Feasibility    Heru Gunadi, M.B.
   Dewi Larasati, S.T. 21 Jul 2025  15:00 - 16:30 Project presentation OFFLINE 17 2st Fl. Kampus C Manajemen

3 DBM03-1SP Integrated Marketing Communication    Nareswari Kumaralalita 23 Jul 2025  15:00 - 16:30 Submission soft copy paper ONLINE OL LMS Manajemen

3 DBM03-1SP Risk & Cyber Security Management I    Surya Putra Santoso, B.Sc., M.Eng. 24 Jul 2025  13:00 - 14:30 Submission soft copy paper ONLINE OL LMS Manajemen

3 DBM03-1SP Leadership II    Taufan Teguh Akbari, Ph.D. 23 Jul 2025  13:00 - 14:30 Project ONLINE OL LMS Manajemen

Kelas: EL03-1SP

Batch Kode Kelas Mata Kuliah Dosen Jadwal Ujian Pukul Jenis Ujian Metode Ruangan Lantai dan Lokasi Kampus  Prodi Pengampu Keterangan

3 EL03-1SP Integrated Marketing Communication    Adi Pratama Susilo, M.Si. 21 Jul 2025  08:30 - 10:00 Submission soft copy paper ONLINE OL LMS Manajemen

3 EL03-1SP Sales Management    Benni Ahdiyana Pamungkas, S.E., M.M., CPM (Asia) 24 Jul 2025  08:30 - 10:00 Presentation ONLINE OL LMS Manajemen

3 EL03-1SP Risk Management    I Wayan Nuka Lantara, Ph.D.
   Dewi Larasati, S.T. 24 Jul 2025  10:30 - 12:00 Submission paper ONLINE OL LMS Manajemen

3 EL03-1SP Entrepreneurship & Small Business Feasibility    Katrini Nathisarasia, S.Sos, MBA 30 Jul 2025  09:00 - 16:00 International Exam OFFLINE RJ Room 2st Fl. Kampus B Manajemen

3 EL03-1SP Entrepreneurship Mentoring    Sandy Adithia, S.Sn., M.B.A. 23 Jul 2025  08:30 - 10:00 Submission soft copy paper ONLINE OL LMS Manajemen

3 EL03-1SP/BEE03-1SP Leadership II    Taufan Teguh Akbari, Ph.D. 23 Jul 2025  10:30 - 12:00 Project ONLINE OL LMS Manajemen

Kelas: DBM04-1SP

Batch Kode Kelas Mata Kuliah Dosen Jadwal Ujian Pukul Jenis Ujian Metode Ruangan Lantai dan Lokasi Kampus  Prodi Pengampu Keterangan

4 DBM04-1SP Customer Relationship Management I    Aditiyo, SE., MM. 28 Jul 2025  15:00 - 16:30 Submission paper ONLINE OL LMS Manajemen

4 DBM04-1SP Operation Management & Digital I    Aiman Yamanie, Bcomm., MM. 30 Jul 2025  13:00 - 14:30 Written test OFFLINE 3,4 Ground Fl. Kampus C Manajemen

4 DBM04-1SP Market Research for Digital Business    Davin Primajodi, B.A., M.Sc. 24 Jul 2025  15:00 - 16:30 Group presentation OFFLINE 17 2st Fl. Kampus C Manajemen

4 DBM04-1SP e-Commerce & Marketplace    Ian Agisti Dewi Rani, M.B.A. 23 Jul 2025  13:00 - 14:30 Project presentation OFFLINE 17 2st Fl. Kampus C Manajemen

4 DBM04-1SP Statistics for Business    Raymond Siregar, M.B.A. 22 Jul 2025  13:00 - 14:30 Written test OFFLINE 3,4 Ground Fl. Kampus C Manajemen

4 DBM04-1SP E.B.C. II : Advanced Business English Skills    Scott Bunton 21 Jul 2025  13:00 - 14:30 Written test OFFLINE 7,8 1st Fl. Kampus C Manajemen

4 DBM04-1SP Macro & Micro Economics    Wedhar Saptoto, M.B.A. 31 Jul 2025  13:00 - 14:30 Written test OFFLINE 3,4 Ground Fl. Kampus C Manajemen

Kelas: EL04-1SP

Batch Kode Kelas Mata Kuliah Dosen Jadwal Ujian Pukul Jenis Ujian Metode Ruangan Lantai dan Lokasi Kampus  Prodi Pengampu Keterangan

4 EL04-1SP/HMM04-1SP Statistics for Business    Dewi Rachmawati, M.Si. 21 Jul 2025  10:30 - 12:00 Written test OFFLINE 12,13 2st Fl. Kampus C Manajemen/Pariwisata

4 EL04-1SP Macro & Micro Economics    Dr. Amir Indrabudiman P., S.E., M.M. 31 Jul 2025  10:30 - 12:00 Written test OFFLINE 3,4 Ground Fl. Kampus C Manajemen

4 EL04-1SP Management of Small Medium Enterprise    Heru Gunadi, M.B. 29 Jul 2025  10:30 - 12:00 Written test ONLINE OL LMS Manajemen

4 EL04-1SP Customer Relationship Management I    Mary Lemona, M.Si. 28 Jul 2025  08:30 - 10:00 Submission paper ONLINE OL LMS Manajemen

4 EL04-1SP Operations Management I    Maulibian Perdana Putra, M.B.A. 30 Jul 2025  10:30 - 12:00 Written test OFFLINE 3,4 Ground Fl. Kampus C Manajemen

4 EL04-1SP Market Research    Raymond Siregar, M.B.A. 28 Jul 2025  10:30 - 12:00 Presentation OFFLINE 19 2st Fl. Kampus C Manajemen

4 EL04-1SP/HMM04-1SP E.B.C. II : Advanced Business English Skills    Scott Bunton 23 Jul 2025  08:30 - 10:00 Written test OFFLINE 7,8 1st Fl. Kampus C Manajemen/Pariwisata

Kelas: EL04-2SP

Batch Kode Kelas Mata Kuliah Dosen Jadwal Ujian Pukul Jenis Ujian Metode Ruangan Lantai dan Lokasi Kampus  Prodi Pengampu Keterangan

4 EL04-2SP Customer Relationship Management I    Aditiyo, SE., MM. 28 Jul 2025  13:00 - 14:30 Submission paper ONLINE OL LMS Manajemen

4 EL04-2SP Statistics for Business    Dewi Rachmawati, M.Si. 21 Jul 2025  13:00 - 14:30 Written test OFFLINE 3,4 Ground Fl. Kampus C Manajemen

4 EL04-2SP Management of Small Medium Enterprise    Heru Gunadi, M.B. 29 Jul 2025  13:00 - 14:30 Written test ONLINE OL LMS Manajemen

4 EL04-2SP Operations Management I    Maulibian Perdana Putra, M.B.A. 30 Jul 2025  13:00 - 14:30 Written test OFFLINE 9,1O 1st Fl. Kampus C Manajemen

4 EL04-2SP Macro & Micro Economics    Meta Andriani, S.E., M.M. 31 Jul 2025  13:00 - 14:30 Written test OFFLINE 7,8 1st Fl. Kampus C Manajemen

4 EL04-2SP/IRC27-1SP E.B.C. II : Advanced Business English Skills    Scott Bunton 23 Jul 2025  15:00 - 16:30 Written test OFFLINE 7,8 1st Fl. Kampus C Manajemen

4 EL04-2SP Market Research    Stephanny Lianardo, MBA 1 Aug 2025  15:00 - 16:30 Submission paper ONLINE OL LMS Manajemen

Kelas: HMM04-1SP

Batch Kode Kelas Mata Kuliah Dosen Jadwal Ujian Pukul Jenis Ujian Metode Ruangan Lantai dan Lokasi Kampus  Prodi Pengampu Keterangan

4 HMM04-1SP Room Division Management    Ayu Rakhmi Tiara Hamdani, M.M.Par. 29 Jul 2025  08:30 - 10:00 Case study paper ONLINE OL LMS Pariwisata

4 HMM04-1SP/EL04-1SP Statistics for Business    Dewi Rachmawati, M.Si. 21 Jul 2025  10:30 - 12:00 Written test OFFLINE 12,13 2st Fl. Kampus C Pariwisata/ Manajemen

4 HMM04-1SP/HMM04-1TP Accounting & Cost Control    Irmansjah Madewa, SE., MM.Par., CHA., CHIA., CMT 25 Jul 2025  08:30 - 10:00 Project ONLINE OL LMS Pariwisata

4 HMM04-1SP/HMM04-1TP Food & Beverages Management    Jati Paras Ayu, MM.Par 22 Jul 2025  10:30 - 12:00 Presentation OFFLINE 606 (Kampus TP) Lt. 6 Transpark Pariwisata

4 HMM04-1SP/HMM04-1TP Hotel Business & Management    Lalu Aswadi Jaya, S.ST Par, CRMH, CFSH 25 Jul 2025  10:30 - 12:00 Written test ONLINE OL LMS Pariwisata

4 HMM04-1SP/EL04-1SP E.B.C. II : Advanced Business English Skills    Scott Bunton 23 Jul 2025  08:30 - 10:00 Written test OFFLINE 7,8 1st Fl. Kampus C Pariwisata/ Manajemen

4 HMM04-1SP Managing Risk in Tourism, Events and Hospitality    Siti Adelita Raif Khadijah, M.Par. 23 Jul 2025  10:30 - 12:00 Project Paper for Risk Planning and Management in Tourism and Travel Industry ONLINE OL LMS Pariwisata

4 HMM04-1SP Hotel Information Management    Yesi Pandu Pratama Wibowo DC, M.Par.., M.Par. 30 Jul 2025  08:30 - 10:00 Praktik OFFLINE LabKom TP Pariwisata

Batch Kode Kelas Mata Kuliah Dosen Jadwal Ujian Pukul Jenis Ujian Metode Ruangan Lantai dan Lokasi Kampus  Prodi Pengampu Keterangan

5 MGM05-1SP & TRM05-1SP General English II : Advanced General English Skills Khalisha Zahra Arini, M.M. 21/07/2025 08.30-10.00 Written Test Offline 24-25 Lt. 2 Kampus B Ilmu Komunikasi

5 MGM05-1SP Psychology & Organizational Behaviour Gracia Rachmi Adiarsi, M.M. 22/07/2025 11.00-12.30 Group Presentation Offline 27 Lt. 2 Kampus B Tourism

5 MGM05-1SP & TRM05-1SP National Heroism Ramadhanty Cahyaning Rizky, M.I.Kom. 25/07/2025 08.30-10.00 Submitt Proposal & Video Project Online OL Online Room Management

5 MGM05-1SP & TRM05-1SP Principles of Public Relations Sophia Bernadette, S.E., M.I.Kom. 28/07/2025 10.30-12.00 CBT Test Online LMS Online Room Management

5 MGM05-1SP Business Model Sandy Adithia, S.Sn., M.B.A. 29/07/2025 08.30-10.00 Group Presentation Offline 24 Lt. 2 Kampus B Management

5 MGM05-1SP & TRM05-1SP Business Start-Up Heru Gunadi, M.B. 30/07/2025 10.30-12.00 Group Presentation Offline OL Online Room Management

5 MGM05-1SP & TRM05-1SP Information CommunicationTechnology : IOT, AI, AR & 3D Raden Adi Cahyadi, MMSI 31/07/2025 08.30-10.00 Submitt SoftCopy Paper Online OL Online Room Management

5 MGM05-1SP Marketing Management Yuliana Riana Prasetyawati, M.M. 01/08/2025 10.30-12.00 Submitt Group Project Online LMS Online Room Management

Batch Kode Kelas Mata Kuliah Dosen Jadwal Ujian Pukul Jenis Ujian Metode Ruangan Lantai dan Lokasi Kampus  Prodi Pengampu Keterangan

5 MGM05-2SP Psychology & Organizational Behaviour Gracia Rachmi Adiarsi, M.M. 22/07/2025 08.30-10.00 Group Presentation Offline 27 Lt. 2 Kampus B Management

5 MGM05-2SP General English II : Advanced General English Skills Joshua Nathan Davies, S.I.Kom 23/07/2025 13.00-14.30 Written Test Offline 24-25 Lt. 2 Kampus B Management

5 MGM05-2SP National Heroism Ramadhanty Cahyaning Rizky, M.I.Kom. 25/07/2025 15.00-16.30 Submitt Proposal & Video Project Online OL Online Room Management

5 MGM05-2SP Principles of Public Relations Emilya Setyaningtyas, M.I.Kom. 28/07/2025 15.00-16.30 CBT Test Online LMS Online Room Management

5 MGM05-2SP Business Start-Up Ferdi Adriansyah Arief 29/07/2025 10.30-12.00 Group Presentation Offline 27 Lt. 2 Kampus B Management

5 MGM05-2SP Business Model Aiman Yamanie, M.B.A. 30/07/2025 15.00-16.30 Group Presentation Online OL Online Room Management

5 MGM05-2SP Information CommunicationTechnology : IOT, AI, AR & 3D Raden Adi Cahyadi, MMSI 31/07/2025 15.00-16.30 Submitt SoftCopy Paper Online OL Online Room Management

5 MGM05-2SP Marketing Management Yuliana Riana Prasetyawati, M.M. 01/08/2025 08.30-10.00 Submitt Group Project Online LMS Online Room Management

Batch Kode Kelas Mata Kuliah Dosen Jadwal Ujian Pukul Jenis Ujian Metode Ruangan Lantai dan Lokasi Kampus  Prodi Pengampu Keterangan

5 TRM05-1SP & MGM05-1SP General English II : Advanced General English Skills Khalisha Zahra Arini, M.M. 21/07/2025 08.30-10.00 Written Test Offline 24-25 Lt. 2 Kampus B Ilmu Komunikasi

5 TRM05-1SP & TRM05-1TP Psychology of Business in Hospitality & Tourism Ayu Rakhmi Tiara Hamdani, M.M.Par. 22/07/2025 10.30-12.00 Submitt Paper & Presentation Offline 33 Annex 1 Lt. 2 Kampus B Tourism

5 TRM05-1SP & TRM05-1TP Service Quality Jati Paras Ayu, MM.Par 23/07/2025 10.30-12.00 Presentation Offline 606 Kampus Transpark Tourism

5 TRM05-1SP & MGM05-1SP National Heroism Ramadhanty Cahyaning Rizky, M.I.Kom. 25/07/2025 08.30-10.00 Submitt Proposal & Video Project Online OL Online Room Management

5 TRM05-1SP & MGM05-1SP Principles of Public Relations Sophia Bernadette, S.E., M.I.Kom. 28/07/2025 10.30-12.00 CBT Test Online LMS Online Room Management

5 TRM05-1SP & TRM05-1TP Consumer Behavior for Tourism (Hospitality & MICE) Yesi Pandu Pratama Wibowo DC, M.Par. 29/07/2025 08.30-10.00 Submitt SoftCopy Project Online OL Online Room Tourism

5 TRM05-1SP & MGM05-1SP Business Start-Up Heru Gunadi, M.B. 30/07/2025 10.30-12.00 Group Presentation Offline OL Online Room Management

5 TRM05-1SP & MGM05-1SP Information CommunicationTechnology : IOT, AI, AR & 3D Raden Adi Cahyadi, MMSI 31/07/2025 08.30-10.00 Submitt SoftCopy Paper Online OL Online Room Management

KELAS : MGM05-1SP 

KELAS : MGM05-2SP 

KELAS : TRM05-2SP 

FAKULTAS BISNIS - KAMPUS SUDIRMAN PARK JAKARTA



Batch Kode Kelas Mata Kuliah Dosen Jadwal Ujian Pukul Jenis Ujian Metode Ruangan Lantai dan Lokasi Kampus  Prodi Pengampu Keterangan

3 DBM03-1TP E-Business Feasibility    Mega Puspita Perwira Jaya, MBA
   Donaldi Agusta 17/07/2025 All Day International Exam OFFLINE 706 Lt. 7 Transpark Manajemen

3 DBM03-1TP Integrated Marketing Communication    Aditya Eka Putra, S.I.Kom., M.I.Kom. 21/07/2025  13:00 - 14:30 Submit Tugas  ONLINE ONLINE Manajemen TTD

3 DBM03-1TP Digital Business Mentoring    Davin Primajodi, B.A., M.Sc. 22/07/2025  13:00 - 14:30 Presentasi OFFLINE 908 Lt 9 Transpark Manajemen

3 DBM03-1TP Leadership II    Dr. YOHANNES DON BOSCO DOHO, S.Phil, MM 23/07/2025  13:00 - 14:30 Written Test OFFLINE 602.603 Lt. 6 transpark Manajemen

3 DBM03-1TP Sales Management    Benni Ahdiyana Pamungkas, S.E., M.M., CPM (Asia) 24/07/2025  13:00 - 14:30 Presentasi Video ONLINE ONLINE Manajemen

3 DBM03-1TP Risk & Cyber Security Management I    Surya Putra Santoso, B.Sc., M.Eng. 24/07/2025  15:00 - 16:30 Submit Tugas ONLINE ONLINE Manajemen

Batch Kode Kelas Mata Kuliah Dosen Jadwal Ujian Pukul Jenis Ujian Metode Ruangan Lantai dan Lokasi Kampus  Prodi Pengampu Keterangan

3 EL03-1TP Integrated Marketing Communication    Aditya Eka Putra, S.I.Kom., M.I.Kom. 21/07/2025  10:30 - 12:00 Submit Tugas  ONLINE ONLINE Manajemen TTD

3 EL03-1TP Leadership II    Dr. YOHANNES DON BOSCO DOHO, S.Phil, MM 23/07/2025  08:30 - 10:00 Written Test OFFLINE 602.603 Lt. 6 transpark Manajemen

3 EL03-1TP Entrepreneurship Mentoring    Katrini Nathisarasia, S.Sos, MBA 23/07/2025  10:30 - 12:00 Submit PPT ONLINE ONLINE Manajemen

3 EL03-1TP Risk Management    I Wayan Nuka Lantara, Ph.D.
   Mega Puspita Perwira Jaya, MBA 24/07/2025  08:30 - 10:00 Submit Video ONLINE ONLINE Manajemen

3 EL03-1TP Sales Management    Benni Ahdiyana Pamungkas, S.E., M.M., CPM (Asia) 24/07/2025  10:30 - 12:00 Presentasi Video ONLINE ONLINE Manajemen

3 EL03-1TP Entrepreneurship & Small Business Feasibility    Sandy Adithia, S.Sn., M.B.A.
   Mega Puspita Perwira Jaya, MBA 30/07/2025 All Day International Exam OFFLINE 306 Lt. 3 Transpark Manajemen

Batch Kode Kelas Mata Kuliah Dosen Jadwal Ujian Pukul Jenis Ujian Metode Ruangan Lantai dan Lokasi Kampus  Prodi Pengampu Keterangan

3 HTB03-1TP & BEE03-1SP International Events & Showcase    Falentina Cotton, M.Si. 4-6/07/2025 All Day Praktek Kerja OFFLINE Bisnis Jasa / Pariwisata

3 HTB03-1TP Food & Beverages Management    JATI PARAS AYU, MM.Par 22/07/2025  08:30 - 10:00 Presentasi OFFLINE 606 Lt. 6 Transpark Pariwisata

3 HTB03-1TP Convention, Banquet & Event Management    Lalu Aswadi Jaya, S.ST Par, CRMH, CFSH 24/07/2025  10:30 - 12:00 Submit Project ONLINE ONLINE Pariwisata

3 HTB03-1TP Tourism Development in Indonesia    Siti Adelita Raif Khadijah, M.Par. 28/07/2025  10:30 - 12:00 Submit Project ONLINE ONLINE Pariwisata

3 HTB03-1TP Marketing & Sales Management II    Mega Puspita Perwira Jaya, MBA 29/07/2025  10:30 - 12:00 Submit Paper ONLINE ONLINE Pariwisata

Batch Kode Kelas Mata Kuliah Dosen Jadwal Ujian Pukul Jenis Ujian Metode Ruangan Lantai dan Lokasi Kampus  Prodi Pengampu Keterangan

4 DBM04-1TP E.B.C. II : Advanced Business English Skills    Zumadilah Amalia 21/07/2025  13:00 - 14:30 Written test OFFLINE 701.702 lt. 7 Kampus TP Manajemen

4 DBM04-1TP Statistics for Business    Ir. Wibawa Prasetya, S.H., M.M. 21/07/2025  15:00 - 16:30 Written Test OFFLINE 601.602 Lt. 6 Transpark Manajemen

4 DBM04-1TP Market Research for Digital Business    Davin Primajodi, B.A., M.Sc. 22/07/2025  15:00 - 16:30 Presentasi OFFLINE 908 Lt 9 Transpark Manajemen

4 DBM04-1TP e-Commerce & Marketplace    Ian Agisti Dewi Rani, M.B.A. 24/07/2025  13:00 - 14:30 Project Prentasi OFFLINE 908 Lt. 9 Transpark Manajemen

4 DBM04-1TP Macro & Micro Economics    Amaliasyifa Agustina, S.H., M.Kn. 29/07/2025  13:00 - 14:30 Witten Test Offline 907.908 lt. 9 Transpark Manajemen

4 DBM04-1TP Operation Management & Digital I    Donaldi Agusta 30/07/2025  13:00 - 14:30 Written Test OFFLINE 907.908 Lt. 9 Transpark Manajemen

4 DBM04-1TP Customer Relationship Management I    Yesi Pandu Pratama Wibowo DC, M.Par.., M.Par. 31/07/2025  15:00 - 16:30 Submit Project ONLINE G-Drive Manajemen

Batch Kode Kelas Mata Kuliah Dosen Jadwal Ujian Pukul Jenis Ujian Metode Ruangan Lantai dan Lokasi Kampus  Prodi Pengampu Keterangan

4 EL04-1TP Market Research    STEPHANNY LIANARDO 01/08/2025  08:30 - 10:00 Submit Paper ONLINE ONLINE Manajemen

4 EL04-1TP & HMM04-1TP Statistics for Business    Ir. Wibawa Prasetya, S.H., M.M. 21/07/2025  10:30 - 12:00 Written Test OFFLINE 601.602 Lt. 6 Transpark Manajemen / Pariwisata Gabung dg HMM04-

1TP
4 EL04-1TP Operations Management I    Maulibian Perdana Putra, M.B.A. 22/07/2025  10:30 - 12:00 Written Test OFFLINE 306.307 Lt. 3 Transpark Manajemen

4 EL04-1TP E.B.C. II : Advanced Business English Skills    Zumadilah Amalia 23/07/2025  10:30 - 12:00 Written test OFFLINE 703.706 lt. 7 Kampus TP Manajemen

4 EL04-1TP Macro & Micro Economics    Ahmad Farabi, M.Ec., Ph.D. 24/07/2025  10:30 - 12:00 Written test OFFLINE 601.602 Lt. 6 Transpark Manajemen

4 EL04-1TP Customer Relationship Management I    Mary Lemona, M.Si. 29/07/2025  08:30 - 10:00 Submit Project ONLINE ONLINE Manajemen

4 EL04-1TP Management of Small Medium Enterprise    Katrini Nathisarasia, S.Sos, MBA 31/07/2025  08:30 - 10:00 Submit PPT ONLINE ONLINE Manajemen

Batch Kode Kelas Mata Kuliah Dosen Jadwal Ujian Pukul Jenis Ujian Metode Ruangan Lantai dan Lokasi Kampus  Prodi Pengampu Keterangan

4/27 HMM04-1TP & PRDC27-1TP  E.B.C. II : Advanced Business English Skills    Mrs Susan Davies/ Khaliza 21/07/2025  08:30 - 10:00 Written test OFFLINE 701.702 lt. 7 Kampus TP Ilmu Komunikasi / Pariwisata Gabung dg PRDC27-

1TP
4 HMM04-1TP & EL04-1TP Statistics for Business    Ir. Wibawa Prasetya, S.H., M.M. 21/07/2025  10:30 - 12:00 Written Test OFFLINE 601.602 Lt. 6 Transpark Manajemen / Pariwisata Gabung dg EL04-1TP
4 HMM04-1TP & HMM04-1SP Food & Beverages Management    JATI PARAS AYU, MM.Par 22/07/2025  10:30 - 12:00 Presentasi OFFLINE 606 Lt. 6 Transpark Pariwisata

4 HMM04-1TP & HMM04-1SP Managing Risk in Tourism, Events and Hospitality    Siti Adelita Raif Khadijah, M.Par. 23/07/2025  10:30 - 12:00 Submit Project Paper ONLINE ONLINE Pariwisata

4 HMM04-1TP & HMM04-1SP Accounting & Cost Control    Irmansjah Madewa, SE., MM.Par., CHA., CHIA., CMT 25/07/2025  08:30 - 10:00 Project ONLINE Online-TP Pariwisata

4 HMM04-1TP & HMM04-1SP Hotel Business & Management    Lalu Aswadi Jaya, S.ST Par, CRMH, CFSH 25/07/2025  10:30 - 12:00 Written test ONLINE ONLINE Pariwisata

4 HMM04-1TP & HMM04-1SP Room Division Management    Ayu Rakhmi Tiara Hamdani, M.M.Par. 29/07/2025  08:30 - 10:00 Submit Paper ONLINE ONLINE Pariwisata

4 HMM04-1TP & HMM04-1SP Hotel Information Management    Yesi Pandu Pratama Wibowo DC, M.Par.., M.Par. 30/07/2025  08:30 - 10:00 Praktek OFFLINE Lab. Kom Pariwisata

Batch Kode Kelas Mata Kuliah Dosen Jadwal Ujian Pukul Jenis Ujian Metode Ruangan Lantai dan Lokasi Kampus  Prodi Pengampu Keterangan

5 MGM05-1TP Marketing Management    STEPHANNY LIANARDO 01/07/2025  10:30 - 12:00 Submit Paper ONLINE ONLINE Manajemen 

5 MGM05-1TP & TRM05-1TP Business Model    Sandy Adithia, S.Sn., M.B.A. 21/07/2025  10:30 - 12:00 Submit Tugas ONLINE ONLINE Manajemen / Pariwisata

5 MGM05-1TP G.E. II : Advanced General English Skills    Luh Shinta Pratiwi, M.A. 22/07/2025  10:30 - 12:00 Written test OFFLINE 701.702 lt. 7 Kampus TP Manajemen

5 MGM05-1TP & TRM05-1TP National Heroism: Character Building LSPR 10 Pillars    Past Novel Larasaty, MA 23/07/2025  08:30 - 10:00 Submit Video Project ONLINE ONLINE Manajemen / Pariwisata

5 MGM05-1TP & TRM05-1TP (G 1) Information Communication Technology : IoT, AI, AR & 3D    Raden Adi Cahyadi, MMSI 24/07/2025  08:30 - 10:00 Presentasi ONLINE ONLINE Manajemen / Pariwisata

5 MGM05-1TP & TRM05-1TP (G 2) Information Communication Technology : IoT, AI, AR & 3D  Raphael Antonius Arnold Prawira, M.I.Kom 24/07/2025  13:00 - 14:30 Presentasi ONLINE ONLINE Manajemen / Pariwisata

5 MGM05-1TP & TRM05-1TP Principles of Public Relations    Sophia Bernadette, S.E., M.I.Kom. 28/07/2025  08:30 - 10:00 Written test ONLINE ONLINE Manajemen / Pariwisata

5 MGM05-1TP Business Start-Up    Katrini Nathisarasia, S.Sos, MBA 29/07/2025  08:30 - 10:00 Submit PPT ONLINE ONLINE Manajemen

5 MGM05-1TP Psychology & Organizational Behaviour    Afdaliza, M.Psi.,Psikolog.,M.I.Kom 29/07/2025  10:30 - 12:00 Submit Paper & Presentasi ONLINE ONLINE Manajemen

Batch Kode Kelas Mata Kuliah Dosen Jadwal Ujian Pukul Jenis Ujian Metode Ruangan Lantai dan Lokasi Kampus  Prodi Pengampu Keterangan

5 TRM05-1TP & MGM05-1TP Business Model    Sandy Adithia, S.Sn., M.B.A. 21/07/2025  10:30 - 12:00 Submit Tugas ONLINE ONLINE Pariwisata/ Manajemen

5 TRM05-1TP G.E. II: Advanced General English Skills    Zumadilah Amalia 22/07/2025  08:30 - 10:00 Written test OFFLINE 703.706 lt. 7 Kampus TP Pariwisata

5 TRM05-1TP & TRM05-1SP Psychology of Business in Hospitality & Tourism    Ayu Rakhmi Tiara Hamdani, M.M.Par. 22/07/2025  10:30 - 12:00 Submit Paper ONLINE ONLINE Pariwisata

5 TRM05-1TP & MGM05-1TP National Heroism: Character Building LSPR 10 Pillars    Past Novel Larasaty, MA 23/07/2025  08:30 - 10:00 Submit Video Project ONLINE ONLINE Pariwisata/ Manajemen

5 TRM05-1TP & TRM05-1SP Service Quality    JATI PARAS AYU, MM.Par 23/07/2025  10:30 - 12:00 Presentasi OFFLINE 606 Lt. 6 Transpark Pariwisata

5 TRM05-1TP & MGM05-1TP (G1) Information Communication Technology : IoT, AI, AR & 3D    Raden Adi Cahyadi, MMSI 24/07/2025  08:30 - 10:00 Presentasi ONLINE ONLINE Pariwisata/ Manajemen

5 TRM05-1TP & MGM05-1TP (G2) Information Communication Technology : IoT, AI, AR & 3D  Raphael Antonius Arnold Prawira, M.I.Kom 24/07/2025  13:00 - 14:30 Presentasi ONLINE ONLINE Pariwisata/ Manajemen

5 TRM05-1TP & MGM05-1TP Principles of Public Relations    Sophia Bernadette, S.E., M.I.Kom. 28/07/2025  08:30 - 10:00 Written test ONLINE ONLINE Pariwisata/ Manajemen

5 TRM05-1TP & TRM05-1SP Consumer Behavior for Tourism (Hospitality &amp; MICE)    Yesi Pandu Pratama Wibowo DC, M.Par.., M.Par. 29/07/2025  08:30 - 10:00 Submit Project ONLINE ONLINE Pariwisata

Batch Kode Kelas Mata Kuliah Dosen Jadwal Ujian Pukul Jenis Ujian Metode Ruangan Lantai dan Lokasi Kampus  Prodi Pengampu Keterangan

02  ENL-BL-02 Business Strategic Planning and Feasibility Katrini Nathisarasia, S.Sos, MBA 29 Juli 2025  17:30 - 21:00  Submission video dan presrntasi Online LMS Online Management

02  ENL-BL-02 Sales Management Benni Ahdiyana Pamungkas, S.E., M.M., CPM (Asia) 29 Juli 2025  17:30 - 21:00  Submission video dan presrntasi Online LMS Online Management

02  ENL-BL-02 Risk Management Gesille S. Buot, M.B.A. 29 Juli 2025  17:30 - 21:00  Submission video dan presrntasi Online LMS Online Management

02  ENL-BL-02 Entrepreneurship Mentoring Sandy Adithia, S.Sn., M.B.A. 29 Juli 2025  17:30 - 21:00  Submission video dan presrntasi Online LMS Online Management

02  ENL-BL-02 Dynamic Leadership for the Entrepreneur  Reviansyah 29 Juli 2025  17:30 - 21:00  Submission video dan presrntasi Online LMS Online Management

Batch Kode Kelas Mata Kuliah Dosen Jadwal Ujian Pukul Jenis Ujian Metode Ruangan Lantai dan Lokasi Kampus  Prodi Pengampu Keterangan

03 ENL-BL-03 Macro & Micro Economics Maulibian Perdana Putra, M.B.A. 21 Juli 2025 19.30 - 21.00 Submission paper Online LMS Online Management

03 ENL-BL-03 Statistics for Business Dewi Rachmawati, M.Si. 22 Juli 2025 17.30 - 19.00 Submission paper Online LMS Online Management

03 ENL-BL-03 Operations Management I Wedhar Saptoto, M.B.A. 22 Juli 2025 19.30 - 21.00 essay  Online Online LMS Online Management

03 ENL-BL-03 Integrated Marketing Communication Aditya Eka Putra, S.I.Kom., M.I.Kom. 23 Juli 2025 17.30 - 19.00 Submission paper Online LMS Online Management

03 ENL-BL-03 E.B.C. II : Advanced Business English Skills Joshua Nathan Davies, S.I.Kom 23 Juli 2025 19.30 - 21.00 Written Test Online LMS Online Management Gabung MKTC27-3SP

03 ENL-BL-03 Customer Relationship Management I JATI PARAS AYU, MM.Par 24 Juli 2025 17.30 - 19.00 Submission paper Online LMS Online Management

03 ENL-BL-03 Market Research Stephanny Lianardo, S.I.Kom., M.B.A.   01  Agustus 2025 17.30 - 23,59 Submission paper Online LMS Online Management

Batch Kode Kelas Mata Kuliah Dosen Jadwal Ujian Pukul Jenis Ujian Metode Ruangan Lantai dan Lokasi Kampus  Prodi Pengampu Keterangan

04 ENL-BL-04 Business Start-Up Ian Agisti Dewi Rani, M.B.A. 21 Juli 2025  17:30 - 19:00 Project presentation Online LMS Online Management

04 ENL-BL-04 Indonesian State Philosophy & National Heroism: Character Building LSPR 10 Pillars Wulan Yulianti, M.I.Kom. 21 Juli 2025  19:30 - 21:00 Submission Project Online LMS Online Management

04 ENL-BL-04 Marketing Management Yuliana Riana Prasetyawati, M.M. 01  Agustus 2025 17.30 - 23,59 Submission paper Online LMS Online Management

04 ENL-BL-04 Information Communication Technology : IoT, AI, AR & 3D Raden Adi Cahyadi, MMSI 22 Juli 2025  19:30 - 21:00 Submission paper Online LMS Online Management

04 ENL-BL-04 G.E. II : Advanced General English Skills  Joshua Nathan Davies, S.I.Kom 23 Juli 2025  17:30 - 19:00 Written Test Online LMS Online Management Gabung COMM28-16SP

04 ENL-BL-04 Business Model Mega Puspita Perwira Jaya, MBA 23 Juli 2025  19:30 - 21:00 Submission proposal dan video Online LMS Online Management

04 ENL-BL-04 Psychology & Organizational Behaviour Afdaliza, M.Psi.,Psikolog.,M.I.Kom 24 Juli 2025  17:30 - 19:00 Project paper dan presrntasi Online LMS Online Management

04 ENL-BL-04 Principles of Public Relations Sophia Bernadette, S.E., M.I.Kom. 24 Juli 2025  19:30 - 21:00 tertulis online Online LMS Online Management
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